
Projekt 
 
z dnia  11 grudnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/ /2023 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie dotacji dla jednostki OSP Wilczkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463, 
1688), w związku z art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r 
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194, 658, 1560), 
Rada Gminy Michałowice uchwala co następuje: : 

§ 1. Udziela się w 2024 r. dotacji celowej w wysokości 8 400,00 zł (słownie 
osiem tysięcy czterysta złotych), jednostce OSP Wilczkowice z przeznaczeniem 
na zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Wilczkowice. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane ze 
środków budżetu Gminy Michałowice na rok 2024. 

§ 3. 1. Tryb przekazania dotacji, termin jej wykorzystania, zasady i termin 
rozliczenia oraz termin zwrotu niewykorzystanej części dotacji określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Michałowice a jednostką OSP Wilczkowice. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Michałowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A888EB-3DE1-4952-8CEC-AE1C7BEBDBE1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/ /2023 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


